
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   HOŘICE 
stavební úřad 

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice  
 

Č.j.: MUHC-SU/6366/2012/VA  V Hořicích dne 17. 4. 2012 
Č.spisu: 3364/2012   
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Gabriela Vaňkátová 
492 105 424 
492 105 183 
vankatova@horice.org 

  

 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle, 
které zastupuje SUDOP PRAHA a. s., IČ 25793349, Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 

(dále jen "žadatel") podal dne 23. 2. 2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"R35 HOŘICE - SADOVÁ" 
na pozemcích: 

• poz. parc. č. 422/1, 424/1, 426/2, 436/1, st. parc. pozemkového katastru č. 84 (původní katastrální 
území Vinice v Podkrkonoší), poz. parc. pozemkového katastru č. 509 (původní katastrální území 
Vinice v Podkrkonoší), 510/1 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 511/1 (původní 
katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 511/2 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 
511/3 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 632 (původní katastrální území Milovice u 
Hořic), 633 (původní katastrální území Milovice u Hořic), 634 (původní katastrální území Milovice 
u Hořic), 635 (původní katastrální území Milovice u Hořic), 636 (původní katastrální území 
Milovice u Hořic), 637 (původní katastrální území Milovice u Hořic), 638 (původní katastrální 
území Milovice u Hořic), 639 (původní katastrální území Milovice u Hořic), 640 (původní 
katastrální území Milovice u Hořic), 644 (původní katastrální území Milovice u Hořic), 651 
(původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 665 (původní katastrální území Vinice v 
Podkrkonoší), 666 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 667 (původní katastrální 
území Milovice u Hořic), 668 (původní katastrální území Milovice u Hořic), 704/1 (původní 
katastrální území Hořice v Podkrkonoší), 704/2 (původní katastrální území Hořice v Podkrkonoší), 
705 (původní katastrální území Hořice v Podkrkonoší), 706/1 (původní katastrální území Hořice v 
Podkrkonoší), 706/2 (původní katastrální území Hořice v Podkrkonoší), 707 (původní katastrální 
území Hořice v Podkrkonoší), 709/1 (původní katastrální území Hořice v Podkrkonoší), 709/2 
(původní katastrální území Hořice v Podkrkonoší), 710 (původní katastrální území Hořice v 
Podkrkonoší), 773 (původní katastrální území Milovice u Hořic), 778 (původní katastrální území 
Milovice u Hořic), 2414 (původní katastrální území Hořice v Podkrkonoší) v katastrálním území 
Dolní Dobrá Voda, 

• st. parc. č. 3417, poz. parc. č. 720/2, 730/1, 730/10, 730/12, 730/15, 730/16, 730/17, 730/19, 730/20, 
730/21, 770/1, 770/3, 770/4, 770/5, 775/1, 777/1, 777/4, 777/5, 846/10, 850/1, 850/2, 850/3, 850/4, 
850/5, 851/1, 851/2, 851/3, 851/4, 851/5, 851/6, 859/3, 859/11, 861/1, 861/7, 900/1, 900/22, 900/24, 
900/30, 900/31, 900/32, 900/36, 900/39, 900/44, 900/45, 900/46, 900/47, 900/49, 900/50, 900/51, 
900/52, 900/53, 900/54, 900/55, 900/57, 900/58, 900/62, 900/63, 956/1, 956/2, 961/1, 961/16, 
961/17, 961/19, 966/1, 966/3, 966/10, 966/11, 966/12, 966/13, 2405/1, 2405/2, 2405/3, 2405/5, 
2405/6, 2405/9, 2406/1, 2406/4, 2409/3, 2409/10, 2409/11, 2409/12, 2409/13, 2479/5, 2481/1, 
2510/3, 2511, 2539, 2589/1 v katastrálním území Hořice v Podkrkonoší,  



Č.j. MUHC-SU/6366/2012/VA str. 2 

 
• poz. parc. č. 204, 207/1, 207/2, 208, 209/1, 209/2, 210/2, 211, 214, 215, 216/1, 217, 221, 222, 223, 

225/1, 267/1, 267/2, 268/1, 269/2, 269/3, 269/6, 269/7, 270/2, 276, 278/2, 278/3, 278/4, 278/5, 
278/6, 304/1, 304/3, 304/5, 304/6, 304/13, 304/14, 313, 334, 335, 338, 339, 342, 343, 348/4, 434, 
486, 488 v katastrálním území Horní Černůtky, 

• poz. parc. č. 170/1, 170/17, 170/25, 170/27, 180, 189/1, 189/3, 190/2, 190/3, 194/1, 194/31, 194/32, 
194/33, 194/34, 194/37, 194/45, 194/47, 194/49, 194/53, 194/57, 194/58, 194/59, 195/1, 195/3, 
198/3, 208/3, 208/7, 208/8, 208/9, 234, 239, 244, 256/17, 256/19, 256/20, 256/22, 256/25, 256/26, 
256/27, 256/28, 256/30, 256/32, 256/33, 256/37, 256/38, 256/39, 256/40, 256/45, 256/48, 274/1, 
274/5, 274/6, 299/4, 301, 323/3 v katastrálním území Klenice, 

• st. parc. č. 99, poz. parc. č. 33/15, 33/30, 33/35, 33/36, 33/38, 33/39, 33/40, 33/41, 33/42, 33/43, 
33/44, 33/46, 33/47, 33/53, 35/2, 36/1, 36/2, 36/3, 36/4, 40, 44/1, 44/2, 44/3, 44/4, 61/1, 61/2, 64, 
65/1, 65/2, 65/3, 65/4, 65/14, 65/15, 65/16, 65/17, 65/18, 65/19, 65/20, 65/21, 65/22, 76/2, 76/3, 
76/9, 76/10, 76/11, 76/12, 76/28, 77, 79/1, 79/2, 80/1, 80/2, 80/3, 85/1, 85/12, 85/13, 85/17, 85/18, 
85/19, 88/1, 225/1, 225/6, 225/8, 225/9, 235/1, 235/5, 235/6, 247/2, 247/3, 247/8, 247/9, 247/10, 
247/11, 251/4, 251/11, 251/12, 251/13, 251/14, 255/5, 255/6, 255/8 v katastrálním území Libonice,  

• poz. parc. č. 233/1, 305, 307, 370/5, 370/6, 577/1, 578/1, 592/1, 684, 694/1, 774, parc. evidence 
nemovitostí č. 299, 301, 307, 578, 580, 600, 603, 604, 605, 606, 774, parc. pozemkového katastru č. 
24, 229, 230, 231, 233/1, 234/1, 235, 236, 237, 238, 240, 243, 244/1, 247/2, 251/2, 251/3, 298, 299, 
301, 302, 303, 305, 307, 369/2, 370/1, 485/1 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 
485/2 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 486 (původní katastrální území Vinice 
v Podkrkonoší), 572, 573, 577/1, 578, 580, 584, 585, 589, 592, 593, 596, 597, 599, 600, 601, 602, 
603, 604, 605, 606, 611, 612, 614, 615, 616, 617, 669/1, 669/2, 669/3, 695, 707, 709, 732/4 (původní 
katastrální území Ostrov v Podkrkonoší), 738/1, 774, 775, 10488 (původní katastrální území Vinice 
v Podkrkonoší) v katastrálním území Milovice u Hořic,  

• poz. parc. č. 391/1, 391/3, 391/4, 391/5, 391/6, 391/7, 391/8, 391/9, 391/10, 391/11, 391/12, 391/13, 
391/14, 435, 545/1, 545/4, 545/5, 732/4, 732/5, 732/6, 787/1, 791/1, 791/2, parc. pozemkového 
katastru č. 370/2 (původní katastrální území Milovice u Hořic), 383, 385/1, 385/2, 385/3, 386, 389, 
390, 391/4, 391/5, 391/6, 391/7, 391/8, 391/9, 391/10, 391/11, 391/12, 391/13, 391/14, 391/15, 
393/1, 393/2, 475 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 477 (původní katastrální území 
Vinice v Podkrkonoší), 478 (původní katastrální území Vinice v Podkrkonoší), 568, 569, 570, 571, 
743/2 v katastrálním území Ostrov v Podkrkonoší,  

• st. parc. č. 81, poz. parc. č. 660/1, 705, 706, 707, 708, 714, 717, 723, 731, 732, 736, 737, 738, 739, 
740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 755 v katastrálním území Vinice v 
Podkrkonoší,  

• poz. parc. č. 173/7, 280/117, 388/9, 390/4, 393/6, 393/7, 393/8, 524/4, 580/1, 592/1, 592/2, parc. 
evidence nemovitostí č. 280/118, parc. pozemkového katastru č. 280/44 - díl 1, 280/44 - díl 2, p. p. p. 
(přídělový plán nebo jiný podklad) č. 388/6 v katastrálním území Sadová u Sovětic,  

• poz. parc. č. 162, 163, 164/1, 164/2, 164/3, 164/4, 165/1, 165/2, 170, 171, 172, 173/13, 173/15, 
173/16, 173/22, 174, 175, 176/1, 176/2, 177/5, 177/6, 182/2, 182/4, 182/5, 189/3, 189/4, 197/2, 
197/4, 197/5, 197/6, 197/7, 197/8, 197/9, 197/10, 280/1, 280/5, 280/6, 280/7, 280/13, 280/14, 331/1, 
331/4, 331/7, 331/9, 331/10, 331/11, 331/12, 332/1, 332/3, 332/4, 332/5, 332/6, 334/1, 334/2, 334/3, 
337/1, 365/1, 365/2, 367/1, 367/2, 368/2, 368/3, 370/7, 370/8, 370/9, 390/2, 393/1, 393/4, 393/29, 
393/31, 397/1, 397/3, 398, 400, 524/1, 524/5, 534/2, 534/3, 534/6, 534/7, 538, 564/2, 579/3, 582, 
586, 589/1, 609/15 v katastrálním území Sovětice. 

 

Seznam stavebních objektů a jejich budoucích vlastníků 

   
číslo SO název SO budoucí vlastník (správce) 

    
 Pozemní komunikace  
   
SO 101 Silnice R35 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 



Č.j. MUHC-SU/6366/2012/VA str. 3 

 
SO 102 Mimoúrovňová křižovatka „Hořice“ ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
   
SO 111 Úprava silnice I/35 Královéhradecký kraj 
SO 112 Přeložka silnice II/300 Královéhradecký kraj  
SO 112.1 Sjezd v km 0,290 vlevo vlastník přísl. pozemku 
SO 112.2 Sjezd v km 0,290 vpravo vlastník přísl. pozemku 
SO 112.3 Chodníky Libonice město Hořice 
SO 113 Přeložka silnice III/3267 Královéhradecký kraj 
SO 113.1 Sjezd v km 1,030 vlevo vlastník přísl. pozemku 
SO 113.2 Sjezd v km 1,030 vpravo vlastník přísl. pozemku 
SO 114 Přeložka silnice II/326 Královéhradecký kraj  
SO 114.1 Sjezd v km 1,090 vpravo vlastník přísl. pozemku 
SO 114.2 Sjezd na stávající silnici II/326 vlastník přísl. pozemku 
SO 115 Úprava silnice III/32522 Královéhradecký kraj  
SO 115.1 Sjezd v km 0.050 vlevo vlastník přísl. pozemku 
SO 117 Přeložka silnice III/32513 Královéhradecký kraj 
SO 117.1 Sjezd v km 0,090 vlevo vlastník přísl. pozemku 
SO 117.2 Sjezd v km 0,090 vpravo vlastník přísl. pozemku 
SO 117.3 Sjezd v km 0,620 vpravo obec Stračov 
SO 118 Přeložka místní komunikace Libonice město Hořice 
SO 118.1 Sjezd v km 0,100 vlevo Město Hořice 
SO 119 Přeložka místní komunikace Vinice obec Třebnouševes 
SO 119.1 Sjezd v km 0,060 vlevo vlastník přísl. pozemku 
   
SO 121 Úprava polní cesty Milovice obec Milovice 
SO 122 Úprava polní cesty Klenice obec Stračov 
SO 123 Přeložka komunikace pro pěší a cyklisty město Hořice 
SO 124 Úprava polní v km 8,780 obec Sovětice 
SO 125 Sjezd pod estakádou Hořice město Hořice 
SO 126 Příjezd k DUN v km 10,130 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 127 Příjezd k retenční nádrži v km 4,610 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 128 Úprava polní cesty v km 7,400 obec Sovětice 
SO 129 Komunikace pro pěší Vinice obec Třebnouševes 
   
SO 151 Provizorní objížďka I/35 v km 2,2 zhotovitel stavby 
SO 152 Provizorní objížďka I/35 v km 3,0 zhotovitel stavby 
SO 153 Provizorní sjezd ze silnice II/300 zhotovitel stavby 
   
SO 161 Provizorní dopravní značení zhotovitel stavby 
SO 162 Definitivní dopravní značení silnice R35 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 163 Definitivní dopravní značení ostatních komunikací vlastníci komunikací 
SO 164 Portály dopravního značení ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
   
SO 171 Rekonstrukce komunikací užívaných stavbou vlastníci komunikací 
   
SO 181 Oplocení silnice R35 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 182 Náhradní oplocení vlastníci stávajících oplocení 
   
 Mosty  
   
SO 201 Most přes Starohořický potok v km 0,099 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 202 Most přes silnici II/300 v km 0,334 (MÚK „Hořice“) ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 



Č.j. MUHC-SU/6366/2012/VA str. 4 

 
SO 203 Most přes cyklostezku v km 0,550 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 

SO 204 
Most přes železniční trať a Chvalinský potok v km 1,0 
(estakáda „Hořice“) 

ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 

SO 205 Most přes polní cestu v km 3,605 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 206 Most přes Milovický potok v km 3,680 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 207 Most přes vodoteč a biokoridor v km 4,590 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 208 Most přes polní cestu a meliorační příkop v km 8,782 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 209 Most přes silnici III/32539 v km 9,550 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 210 Most přes železniční trať v km 9,763 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 211 Most přes vodoteč Bystřice v km 10,258 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 212 Most přes místní komunikaci v km 10,398 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
   
SO 231 Nadjezd silnice I/35 v km 2,358 Královéhradecký kraj  
SO 232 Nadjezd silnice III/32513 v km 7,275 Královéhradecký kraj  
    
 Vodohospodářské objekty  
   
SO 301 Středová kanalizace v km 0,000 – 0,085 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 301.1 Středová kanalizace v km 0,110 – 0,310 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 302 Středová kanalizace v km 0,360 – 0,865 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 303 Středová kanalizace v km 1,200 – 3,560 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 304 Středová kanalizace v km 3,560 – 4,580 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 305 Středová kanalizace v km 4,600 – 5,120 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 306 Středová kanalizace v km 5,120 – 6,650 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 307 Středová kanalizace v km 6,650 - 7,320 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 308 Středová kanalizace v km 7,350 – 8,870 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 309 Středová kanalizace v km 8,790 – 10,210 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 310 Středová kanalizace v km 10,300 – 10,390 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 310.1 Středová kanalizace v km 10,410 – 10,450 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
   
SO 311 Sedimentační nádrž č.1 v km 0,400 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 311.1 Sedimentační nádrž č.10 v km 0,180 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 312 Sedimentační nádrž č.2 v km 3,520 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 313 Sedimentační nádrž č.3 v km 3,770 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 314 Sedimentační nádrž č.4 v km 4,630 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 315 Sedimentační nádrž č.5 v km 6,620 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 316 Sedimentační nádrž č.6 v km 6,680 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 317 Sedimentační nádrž č.7 v km 8,510 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 318 Sedimentační nádrž č.8 v km 10,160 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 319 Sedimentační nádrž č.9 v km 10,380 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
   
SO 321 Retenční nádrž v km 0,260 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 322 Retenční nádrž v km 3,520 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 323 Retenční nádrž v km 3,720 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 324 Retenční nádrž v km 4,610 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 325 Retenční nádrž v km 6,620 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 326 Retenční nádrž v km 6,680 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 327 Retenční nádrž v km 8,550 včetně odtoku ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
   
SO 331 Přeložka vodovodu DN 100 v km 9,555 Královéhradecká provozní, a.s. HK 
   
SO 341 Přeložka Starohořického potoka v km 0,100 Povodí Labe, s.p. Hradec Králové 



Č.j. MUHC-SU/6366/2012/VA str. 5 

 
SO 342 Přeložka Chvalinského potoka v km 1,100 Povodí Labe, s.p. Hradec Králové 
SO 343 Provizorní přeložka Chvalinského potoka v km 1,130 zhotovitel stavby 
SO 344 Úprava Milovického (Rašínského) potoka v km 3,680 Povodí Labe, s.p. Hradec Králové 

SO 345 
Provizorní přeložka Milovického (Rašínského) potoka 
v km 3,680 

zhotovitel stavby 

SO 346 Přeložka bezejmenné vodoteče (HOZ) v km 4,590 Povodí Labe, s.p. Hradec Králové 

SO 347 
Otevřený odpad od propustku do Klenické svodnice 
v km 6,650 

Povodí Labe, s.p. Hradec Králové 

SO 348 Úprava bezejmenné vodoteče (HOZ) v km 8,780 Povodí Labe, s.p. Hradec Králové 
   
SO 351 Úprava kanalizace SÚS Jičín v silnici II/300 Královéhradecký kraj  
SO 352 Přeložka výtlačné kanalizace v silnici II/300 Vodohospodářská a obchodní spol., a.s. 
   
SO 361 Úpravy meliorací vlastníci příslušných pozemků 
    
 Elektroobjekty  
   
SO 401 Úprava rozvodu VN – křižovatka Hořice ČEZ Distribuce, a.s. 
SO 402 Úprava vedení 35 kV – křižovatka Hořice ČEZ Distribuce, a.s. 
SO 403 Úprava vedení 35 kV v km 1,1 ČEZ Distribuce, a.s. 
SO 404 Úprava vedení 35 kV v km 3,450 ČEZ Distribuce, a.s. 
SO 405 Úprava vedení 35 kV v km 9,470 ČEZ Distribuce, a.s. 
   
SO 411 Veřejné osvětlení křižovatky Hořice město Hořice 
SO 412 Úprava veřejného osvětlení v km 9,560 obec Sovětice 
    
 Sdělovací objekty  
   
SO 450 Přeložka kabelu ČRa - kruhový objezd Hořice České radiokomunikace a.s. 
SO 451 Úprava sdělovacího vedení TO2 - MÚK Hořice Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
SO 452 Přeložka kabelu TO2 v km 1.0 silnice III.3267 Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
SO 453 Úprava sdělovacího vedení ČD v km 0.9 Správa železniční dopravní cesty s.o. 

SO 454 Přeložka kabelů TO2 a ČRa - Vinice 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
České radiokomunikace a.s. 

SO 455 Úprava sdělovacího vedení TO2 v km 3.6 Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
SO 456 Přeložka kabelu TO2 v km 4.4 - 4.53 Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
SO 458 Přeložka kabelu TO2 v km 4.95 Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
SO 460 Přeložka kabelu TO2 v km 6.2 Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
SO 461 Přeložka kabelu TO2 v km 6.5 Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
SO 462 Přeložka kabelu TO2 v km 9.54 Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 

SO 463 Přeložka kabelu TO2 a ČD v km 9.79 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
Správa železniční dopravní cesty s.o. 

    
 Systém SOS  
   
SO 487 Systém SOS – přípojky NN ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 488 Systém SOS – přenos dat telematiky a hlásek na disp. ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 489 Systém SOS – napojení na IZS a JSDI ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
   
SO 491 Systém SOS – kabelové vedení ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 492 Systém SOS – hlásky SOS ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 493 Systém SOS – optické kabely pro DIS, SOS a ITS ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 



Č.j. MUHC-SU/6366/2012/VA str. 6 

 
SO 494 Systém SOS – kabelové šachty a prostupy ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 495 Systém SOS – trubky pro optické kabely ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 496 Systém SOS – meteorologická stanice ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 498 Systém SOS – kamerový systém ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 499 Systém SOS – sčítače dopravy ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
   
 Plynovody  
   

SO 501 
Přeložka VTL plynovodu DN 500 v km 0,798 sil. 
III/3267 

RWE Distribuční služby, s.r.o. 

SO 502 Přeložka VTL plynovodu DN 100 v km 0,447 sil. R35 RWE Distribuční služby, s.r.o. 
SO 503 Přeložka VTL plynovodu DN 150 v km 1,004 sil. R35 RWE Distribuční služby, s.r.o. 

SO 504 
Přeložka VTL plynovodu DN 500 v km 0,111 sil. 
II/326 

RWE Distribuční služby, s.r.o. 

SO 505 Přeložka VTL plynovodu DN 100 v km 8,983 sil. R35 RWE Distribuční služby, s.r.o. 
   
SO 511 Přeložka STL plynovodu PE DN63 v km 9,543 sil. R35 RWE Distribuční služby, s.r.o. 
    
 Pozemní objekty  
   
SO 701 Protihluková stěna v km 0,000 – 1,550 vlevo ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 702 Protihluková stěna v km 3,400 - 4.100 vlevo ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 703 Protihluková stěna v km 3,400 - 4.300 vpravo ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 704 Protihluková stěna v km 6,200 – 6.800 vpravo ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 705 Protihluková stěna v km 9,250 - 9.740 vpravo ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 706 Protihluková stěna v km 9,300 - 9.740 vlevo ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
   
SO 711 Přemístění sochy sv. Vavřince v km 2,770 město Hořice 
   
 Úpravy území  
   
SO 801 Příprava ploch trvalého a dočasného záboru zhotovitel stavby 
SO 802 Rekultivace ploch ZS a manipulačních pruhů vlastníci pozemků 
SO 803 Rekultivace zrušených komunikací vlastníci zrušených komunikací 
   
SO 811 Vegetační úpravy silnice R35 ČR (ŘSD ČR, Správa Hradec Králové) 
SO 812 Vegetační úpravy ostatních komunikací vlastníci příslušných komunikací 

Shora uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Městský úřad Hořice, stavební úřad, jako obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

22. května 2012 (úterý) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v divadelním sále budovy Městského úřadu č. p. 342 na nám. Jiřího z Poděbrad v 
Hořicích. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořice, stavební úřad, úřední dny: Po a St 8,00 - 12,00 a 
13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě). 
 



Č.j. MUHC-SU/6366/2012/VA str. 7 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 
to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

Gabriela Vaňkátová 
vedoucí stavebního úřadu 

 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.  
Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Hořice je dnem doručení. 
 

 

Vyvěšeno dne: .............................................................. Sejmuto dne: ........................................................ 
 

Elektronicky vyvěšeno dne: .......................................... Sejmuto dne: ........................................................ 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 

 

 

 

Vyhláška s potvrzením o vyvěšení a sejmutí bude obratem vrácena stavebnímu úřadu 

 

 
 
 
 



Č.j. MUHC-SU/6366/2012/VA str. 8 

 
Obdrží: 
Doporučeně: 

Účastníci (zástupci) podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 
SUDOP PRAHA a. s., IDDS: nd9sqfy 
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Obec Dobrá Voda u Hořic, IDDS: whfbktk 
Obec Třebnouševes, IDDS: vv6appd 
Obec Milovice u Hořic, IDDS: kfga9h3 
Obec Stračov, IDDS: hbbauca 
Obec Sovětice, IDDS: 3jva6sf 
Obec Sadová, IDDS: svwbgcj 

K vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice 
Obecní úřad Dobrá Voda u Hořic, IDDS: whfbktk 
Obecní úřad Milovice u Hořic, IDDS: kfga9h3 
Obecní úřad Třebnouševes, IDDS: vv6appd 
Obecní úřad Stračov, IDDS: hbbauca 
Obecní úřad Sovětice, IDDS: 3jva6sf 
Obecní úřad Sadová, IDDS: svwbgcj 

Dotčené orgány: 
Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací a územního plánu, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního 
inženýrství, IDDS: 6bnaawp 
Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: 
gcgbp3q 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 
IDDS: gcgbp3q 
Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta, IDDS: bebb2in 
Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, IDDS: bebb2in 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, IDDS: bebb2in 
Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, IDDS: bebb2in 
Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, IDDS: bebb2in 
Městský úřad Nechanice, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: 73fbcjx 
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, nám. Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Městský úřad Hořice, odbor finanční, úsek školství, kultury a tělovýchovy, nám. Jiřího z Poděbrad 
č.p. 342, 508 19  Hořice 
Městský úřad Hořice, odbor dopravy, nám. Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: urnai6d 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty Hradec Králové, IDDS: 
uccchjm 
Drážní úřad, stavební sekce - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
Obvodní báňský úřad v Trutnově, pracoviště Hradec Králové, IDDS: gf9adwf 
Vojenská ubytovací a stavební správa, IDDS: hjyaavk 

Na vědomí: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Liberec, IDDS: zjq4rhz 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 

Veřejnou vyhláškou: 
Účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona 


		2012-04-17T13:49:29+0200
	Gabriela Vaňkátová
	vedoucí




